РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

Об утверждении на территории Верхнесеребряковского сельского поселения перечня мест, нахождение в которых детей не допускается в ночное

время без сопровождения родителей,
(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием  детей
	  Принято

Собранием депутатов

	              28 апреля 2011г

В соответствии со статьей 6 Областного закона от 16 декабря 2009 года № 346 -ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить на территории Верхнесеребряковского сельского поселения перечень мест, нахождение в которых детей (лица, не достигшие возраста 16 лет) не допускается в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                                  Е.В.Дорошенко
сл.Верхнесеребряковка
28.04.2011 года

№ 77
Приложение

к решению Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения

«Об утверждении на территории Верхнесеребряковского сельского поселения перечня мест, нахождение в которых детей не допускается в ночное время без сопровождения родителей, (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с детьми
 Список мест, нахождение в которых детей / лица, не достигшие возраста 16 лет/
не допускается в ночное время без сопровождения родителей / лиц, их     заменяющих/ или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей:

 - Магазин «Меркурий» сл.Верхнесеребряковка  по ул. Думенко  44в

 - Магазин ООО «Альянс-Плюс» х.Верхоломов по ул. Школьная 1д /2
 - Магазин « Аксинья» х. Верхоломов по ул. Школьная 1Д/

 - Магазин «Петушки» х. Петухов  по ул. Еременко 21Б

 - Магазин х. Озерский  по ул. Приозерная  54В

 - Магазин «Продукты»  х. Веселый Гай  по ул.Ермака 48 А

 - Кафе «Северянка» сл.Верхнесеребряковка по ул. Мира 13

 - СДК «Верхоломовский»  х. Верхоломов  по ул. Школьная  1В
 - СДК  х. Озерский по ул. Приозерная 54А
          Глава Верхнесеребряковского
          сельского поселения                                                 Е.В.Дорошенко